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Febbraio
Febbraio
Febbraio
Febbraio
Febbraio
Febbraio
Febbraio
Febbraio
Febbraio
Febbraio
Febbraio
Febbraio
Febbraio

Ufficio Dirigenziale

Progetto servizio infrastrutture strategiche e manutenzione
Servizio progettazione opere pubbliche
Servizio Personale
Servizio Pianificazione urbanistica
Servizio supporto alla governance, innovazione e politiche europee
Servizio legale

Progetto centrale unica appalti
Segreteria Generale
Servizio Patrimonio

Servizio welfare, educazione e servizi al cittadino
Servizio ambiente clima e protezione civile

Servizio Finanziario

Servizio governo del territorio

% Presenza

91,93
95,18
93,21
87,5
92,99
93,75
86,88
82,77
82,98
86,03
82,86
95
89,24
Tot. 29,75

% Assenze

8,07
4,82
6,79
12,5
7,01
6,25
13,13
17,23
17,02
13,97
17,14
5
10,76
Tot. 3,58



