Anno	Nr. Mese	Periodo	Ufficio Dirigenziale	% Presenza	% Assenze
2022	2	Febbraio	Progetto servizio infrastrutture strategiche e manutenzione	91,93	8,07
2022	2	Febbraio	Servizio progettazione opere pubbliche	95,18	4,82
2022	2	Febbraio	Servizio Personale	93,21	6,79
2022	2	Febbraio	Servizio Pianificazione urbanistica	87,5	12,5
2022	2	Febbraio	Servizio supporto alla governance, innovazione e politiche europee	92,99	7,01
2022	2	Febbraio	Servizio legale	93,75	6,25
2022	2	Febbraio	Progetto centrale unica appalti	86,88	13,13
2022	2	Febbraio	Segreteria Generale	82,77	17,23
2022	2	Febbraio	Servizio Patrimonio	82,98	17,02
2022	2	Febbraio	Servizio welfare, educazione e servizi al cittadino	86,03	13,97
2022	2	Febbraio	Servizio ambiente clima e protezione civile	82,86	17,14
2022	2	Febbraio	Servizio Finanziario	95	5
2022	2	Febbraio	Servizio governo del territorio	89,24	10,76
				Tot. 29,75	Tot. 3,58